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USUARIOS ATENDIDOS DURANTE EL MES10,949

84

en cifras

CENADOJ EN CIFRAS

Decretos del Congreso

Decretos Gubernativos en Consejo de Ministros

Acuerdos Gubernativos

Acuerdos Gubernativos en Consejo de Ministros

Acuerdos Ministeriales 

Acuerdos Municipales

Acuerdos Corte Suprema de Justicia

Acuerdos Presidencia OJ y Corte Suprema de Justicia

Acuerdo de Directorio RENAP

Acuerdo Junta Directiva IGSS

Acuerdo Instituto Guatemalteco de Turismo

Acuerdos

Acuerdos Internacionales

Convención

Convenio

Protocolo

Tratado

Instrumentos de Ratificación

Autos de la Corte de Constitucionalidad

Sentencias de la Corte de Constitucionalidad

Actas

Puntos Resolutivos del Congreso de la República

Resoluciones

Normativa ingresada
a la base de datos

5

2

19

2

26

26

3

3

1

1

1

3

2

1

1

1

1

5

4

1

2

2

21

TOTAL DE NORMAS INGRESADAS A LA BASE 133

Sentencias de Casación Civil

Sentencias de Casación Penal

Autos de Duda de Competencia Civil

Autos de Conflicto de Competencia Penal

Autos de Rechazo de Casación Civil

Autos de Rechazo de Casación Penal

Sentencias de Amparo

Resoluciones de Corte de Apelaciones materia Penal

Resoluciones de Corte de Apelaciones materia Cont.Ad

Verificación, Estandarización y
Confrontación de Contenidos

9

26

6

3

4

17

208

21

2

TOTAL 296

Textos de Leyes

10TEXTO DE NORMATIVA DIGITADA
E INGRESADA A LA BASE DE DATOS

183

9

24

14

8

3

5

16

Sentencias de Amparo

Sentencias de Casación Civil

Sentencias de Casación Penal

Sentencias de Casación Contencioso-Administrativo

Autos de Duda de Competencia Civil

Autos de Conflicto de Competencia Penal

Autos de Rechazo de Casación Civil y Cont. Adm.

Autos de Rechazo de Casación Penal

Resoluciones de la Corte
Suprema de Justicia ingresadas
a la base de datos

262TOTAL RESOLUCIONES INGRESADAS A LA BASE

Resoluciones en materia Penal
Resoluciones en materia Contencioso-Administrativo

Resoluciones Salas de Apelaciones
21

2

23TOTAL RESOLUCIONES INGRESADAS A LA BASE
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Dirección:
21 Calle 7-70 Z.1,
Palacio de Justicia,
Planta Baja.
Guatemala, ciudad.

Teléfonos:
PBX: 1549, ext. 4502
Consultas: 1549, ext. 4506
al 4508
FAX: 1549, ext. 4509

CENADOJ Oficina Central: cenadoj@oj.gob.gt
CENADOJ Quetzaltenango: cenadoj.xela@oj.gob.gt
CENADOJ Huehuetenango: cenadoj.huehue@oj.gob.gt
CENADOJ Petén: cenadoj.petén@oj.gob.gt

CENTRO  NACIONAL DE ANÁLISIS
Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

CENADOJ
Página Web:
www.oj.gob.gt

Correos electrónicos:

PUBLICACIONES

Usuarios atendidos

Usuarios atendidos vía telefónica y correo

Registro de material de nuevo ingreso

Documentos bibliográficos reproducidos

Préstamos de material bibliográfico externo y sala de lectura

Documentos incorporados a las bases de datos

Solvencias entregadas

Preparación física de material

Bibliografías elaboradas

Consulta al Catálogo en línea

815

52

49

1,046

1,567

164

66

463

12

7,471

Área de Biblioteca

Formas ingresadas Base de Datos

Informes elaborados

Requerimiento de datos vía telefónica

Formas clasificadas y archivadas

Solvencias enviadas

Recopilación de datos en juzgados de turno

Informador Estadístico

Visita a órganos jurisdiccionales

Capacitación a Secretarios

Tablas dinámicas elaboradas

Área de Estadística
1,927

52

85

462

43

4

1

21

3

5

Área de Atención al Público
Usuarios atendidos vía telefónica

Usuarios atendidos por correo electrónico

Usuarios atendidos personalmente en ventanilla

Fotocopias entregadas en ventanilla

Remisión de sobres con copias de leyes a los órganos jurisdiccionales

Fotocopias enviadas a los órganos juridiccionales

Oficios recibidos (con solicitud de leyes)

Faxes remitidos a juzgados del interior

210

58

228

684

255

12,240

28

225

658

3,496

658

658

6,290

3,296

1

17

Ejemplares del boletín mensual "CENADOJ en Cifras"

Ejemplares del boletín diario del Sumario del Diario de Centro América

Ejemplares del boletín Resumen Mensual del Diario de Centro América

Ejemplares del boletín mensual "El Informador Bibliotecario"

Usuarios que reciben las publicaciones por Correo Electrónico

Usuarios que visitan página Web del CENADOJ

Publicaciones de Prensa
Visitas durante comisión de trabajo en el departamento de Quiché: Juzgados de Paz de: Joyabaj, Zacualpa, Chinique, Chiché, Cunén, San
Gaspar Chajul, San Juan Cotzal, Uspantán, Chicamán, Sacapulas, San Antonio Ilotenango, Chichicastenango, San Pedro Jocopilas, Nebaj (Paz,
Juzgado de Primera Instancia Penal y Juzgado de Primera Instancia Civil, Económico Coactivo, Familia y Laboral) y Santa Cruz del Quiché
(Juzgado Primero de Primera Instancia Penal)
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